
                                             Uchwała nr  21  /2024
         

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie”
              z dnia 24.06.2024 r.

w sprawie:  p.o. Kierownika Administracji   Osiedla „Błonie”.

  Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Błonie” działając na podstawie
§ 103b ust. 1 pkt. 4 i 13  Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie oraz
§ 4 ust.2   pkt  4 i 11 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli
uchwala co następuje:

§ 1

      Dokonuje pozytywnej oceny pracy pełniącego obowiązki Kierownika Administracji
Pana Piotra Błazińskiego i wnioskuje o zatrudnienie go na tym stanowisku na czas
nieokreślony. 

§ 2

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
określonym w § 21 ust.5 Regulaminu Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli  

 

          Sekretarz RPN    Przewodniczący RPN  

  

       Janina Samborska                                              Elżbieta Szabała                          

Uzasadnienie

Pan Piotr Błaziński, pomimo krótkiego okresu pracy na stanowisku pełniącego
obowiązki Kierownika Administracji Osiedla „Błonie” dał się poznać, jako osoba
kompetentna, sprawna i skuteczna w działaniu. Dobra współpraca z Radą
Przedstawicieli Nieruchomości doprowadziła do działań mających na celu
usprawnienie pracy administracji a także do zakupu sprzętu potrzebnego do
prowadzenia prac gospodarskich. Na terenie osiedla stopniowo przywracany jest
porządek zgodnie z oczekiwaniem mieszkańców. 

          Sekretarz RPN    Przewodniczący RPN    

   Janina Samborska                                           Elżbieta Szabała


